
RUDL 30? t20't5 DEL
2 7 6eN, 2015

REPUBBLICA ITALIANA

éZ at? ..a
ASSESSORdTODEI I A IIANIIGI IA

DELLE P()LIIICHE SOCIAI-I Ir DELLAVORO
DIP,I]I'I]\IENTO RE(ùO\.\IE DEI, I.A\'ORO. DELLI§IPIIGO

D!LLORIFYI',!\1LNTO. DEì SI,R\'ZI E DIÌ I E A]''I'IVIT,! TORNI.\TIIT
SER\IZ|O XIF cenlrc per t'InÉcgo di caùùtÌ

tlait.ah CartellÒ 6 9:1)A 1r1,1:ilt1
Tel '39AC5.IAAAII- 1,ù 39A951162A3I0 CF it)a|2Altr3)5

" 
../, pl(Oyala@re€rQ!9.§j!rlia--1j, !l!l!!!@tlegtgl19- §i-c,r-!r! tt

Zte

§ici A

Visto
Vista

Visto

Vcrificata

Considerato

lo statuto dclla regionc Siciliana:
l'istanza di accesso ai benefici dicui all'art.t3. conuna 2- letr.d) del DL l,{/03/2005. n 35 convertito. con
modificazioni, con legge 14/05/2005. n 80 (inccntivi ai processi di mobilita territodale di lavoraton in

cassa integrazionc straordinaria in mobitita in comando o distacco)t
l'art.6 del decrcto attuativo del Ministcro del Lavoro e dellc politiche Sociàli 2/3/2006 di conceto con il

Ministero dcll'Economia c dcllc Finanze di erogazionc di un contnbuto ai laroratori nelle ipotesi di
processl di mobilitì tcmtoriale previo inscrimcnto degli stessi lavorxtori nel sistenu gestionale
infomatico gcstito dal Ministcro dcl Lavoro denominato "Mob.Ter,':

l'istaùza spcdita con racc.tà A.R. n 14582891585-3 del 09/0l/2013 allc ore 10,31 dcl sig. MARCO BINI
nato a MILANO il25l08ll978 e resldcnrc (al momcnto dell,assunzione) Via Monte penice, 8 20089
Valleambrosia Rozzano (MI) cod. flsc.: BNt MRC78M25F2O5F

che il lavoratore in CIGS destinatar;o dcll'hccnti\,o di mobilità tcrritoriale è stato assunto con contmtto
di lavoro a tempo indcterminato dalla Cai Compagnia Aerea Italiana Spa presso la sede operativÀ di

Catania. § pù tale ragionc lÉ diritto al contriburo di tipo 2 fissato in Euro lgsalq in quanro residente_ al
momento dcll'assunzionc, in località distante a piu di 100 km dalla nuo\'a sede larorativa.
Pertanto che sussistono le condizroni pcr là concassione dell,inccntivo di mobilita tcrritoriale di tipo z
(2.455.30 { ì rn fet orc del predmo laroralorc

Il Dirigcnte del Senizio
Dr. Paolo Trorato

Ritenuto

DECRETA
Art.l

Pcr i motivi ir prcmessÀ, che qui si intendono ripetuti. di autorizzarc la sedc LN.P S territorialmente compctcntc aal
crogarc I rncenti\'o suindicato a favore dcl prcdctto lavoratore. già inscrito ed autorizzato telematicamente n;l sistcma
gcstionale informatico predisposto dal Ministero dcl Lavoro Dirczione Gcnerale per Ì'innol'azione Tccnologica e dcllc
Comunicazioni dcnominato'Mob.Ter".

Art.2

All'erogazionc del contributo per i'inccntivo di mobilità tcrritonale prowederà la sede INPS tcrritorialmentc competente.
Ai fini dcl rispetto dcl limite dellc rcsponsabilità finanziarie. indi\'ìduato dal citato Decrcro Ministerialc 2 1Ìùtzo 2006
(pubblicato nella C UR.L n 12l dcl26/05/2006). I'LN.P.S è tenuto à rendicontarc trimestràlmcrte la spesa àl Ministero
dcl Lavoro Direzione Gcnerale degli anrmortizzatori sociali c incentivi all,occupazrone.

t;&;".-P


